ПРИКАЗ

№ /;/tf'/
~~~~~~~~~~~-

(( /~ ~2м.-
г. Москва

О проведении первого этапа профориентационного мероприятия

«Национально-культурное мировидение: Латинская Америка и Россия»

04 декабря 2025 года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях совершенствования межвузовских связей и развития

социальной и культурной работы в НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. Дирекции Гуманитарно-прикладного института, кафедре

рекламы, связей с общественностью и лингвистики, кафедре дизайна, кафедре

русского языка организовать и провести 04 декабря 2025 года в аудитории М-

801 первый этап профориентационного мероприятия «Национально-культурное

мировидение: Латинская Америка и Россия» .

2. Проректору Плотникову А.В. обеспечить доступ участников и

гостей мероприятия по отдельным служебным запискам в корпус «М» по адресу

Красноказарменная ул. , 13, стр. 3.

3. Пропуски учебных занятий студентами-участниками

профориентационного мероприятия в период проведения мероприятия

считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за

исключением лабораторных работ, отработка которых проводится студентами

в соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой.

4. Общее руководство по подготовке и проведению

профориентационного мероприятия поручить директору ГПИ Родину А.Б.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор